

**Numer ogłoszenia: 288272 - 2015; data zamieszczenia: 28.10.2015**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 282582 - 2015 data 22.10.2015 r.

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, fax. 071 3270425.

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4).

**W ogłoszeniu jest:** 2. Wymagana minimalna data ważności przedmiotu zamówienia wynosi nie mniej niż 12 miesięcy od daty dostawy.

**W ogłoszeniu powinno być:** 2. Wymagany termin ważności przedmiotu zamówienia nie powinien być krótszy niż 75% terminu podanego przez producenta liczonego od daty dostawy.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.2).

**W ogłoszeniu jest:** Okres w dniach: 30.

**W ogłoszeniu powinno być:** Okres w dniach: 50.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4).

**W ogłoszeniu jest:** 30.10.2015 godzina 09:00,.

**W ogłoszeniu powinno być:** 03.11.2015 godzina 09:00.